
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4277136 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
,

Rádi bychom vám představili jedinečnou příležitost k pořízení
krásného bytu o dispozici 4+1, který se nachází v jedné z
nejvyhledávanějších částí Karlových Varů, konkrétně v klidné ulici
Blahoslavova v horních Drahovicích. Byt se nachází ve druhém
patře menšího, ale dobře udržovaného bytového domu, který
obsahuje pouze šest bytových jednotek. Celý byt prošel kompletní
rekonstrukcí. Po vstupu do bytu vás přivítá menší předsíň, která
vás zavede do prostorného obývacího pokoje. Vedle obývacího
pokoje je stejně velký dětský pokoj, který poskytuje dostatek
prostoru pro hry a učení vašich dětí. Další samostatná místnost je
velká jídelna, z které se po mlynářských schodech dostanete do
podkrovní ložnice, která nabízí útulné a romantické útočiště.
Kuchyň je malá, ale velmi útulná a praktická. Koupelna je
vybavena sprchovým koutem, umyvadlem a záchodem, a je zde i
plynový kotel, který vytápí celý byt. Součástí prodeje je také malá
komora na patře a kůlna na dřevo na dvoře.

ID inzerátu ESO: 4277136
Inzerát vydán: 12.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900883244
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 94 m2
Kód zakázky: 883244

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Boris Musil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


